关于推荐遴选双流区卓越教师培训学员

的通知

各学校（含民办）：

按照成都市双流区教育局关于印发“新三名工程”实施方案的通知相关要求，经研究，决定遴选招收双流区卓越教师培训第一期、第二期、第三期学员。现将招收学员相关事项通知如下：

一、招收学员计划

（一）卓越教师第一期培训计划招收学员：100名

（二）卓越教师第二期培训计划招收学员：100名

（三）卓越教师第三期培训计划招收学员：100名

二、培训时间安排

（一）卓越教师第一期培训：2024年11月-2025年7月

（二）卓越教师第二期培训：2025年4月-2025年12月

（三）卓越教师第三期培训：2026年3月-2026年11月

三、必备条件
（一）拥护中国共产党的领导，忠诚人民的教育事业，认真贯彻执行党和国家的教育方针；认真贯彻执行习近平新时代中国特色社会主义思想，牢固树立“四个意识”，落实立德树人根本任务；模范履行教师职责，教书育人，为人师表，具有高尚的职业道德和无私奉献精神。

（二）有较强的进取心、终身从教的理想、积极钻研的精神和团结协作、务实的工作作风。

（三）有扎实的专业知识、较强的业务能力、突出的教学业绩、较强的科研能力和较好的发展潜质。

（四）具备区级学科带头人荣誉称号。（具备市级及其以上荣誉称号的教师优先录取）

（五）身体健康，教龄在6年以上，年龄在45周岁以下（出生日期在1979年1月1日以后）。

四、申报推荐遴选程序

（一）符合条件的教师自愿申请，一人只能申报一期培训，学校围绕德、能、勤、绩组织民主测评，分数在90分及其以上方可推荐。

（二）被推荐教师填写《成都市双流区卓越教师培训申报表》（见附件1），校长签署推荐意见，加盖学校公章后，于2024年11月7日前将word文档发送至邮箱：907988407@qq.com。

（三）学校统一完成《成都市双流区卓越教师培训申报汇总表》（见附件2），于2024年11月7日前将学校盖章后的PDF文档和没有盖章的word文档发送至邮箱：907988407@qq.com，文件名为“**学校卓越教师培训申报汇总表”。

（四）双流区教科院初审后，报送教育局审定后正式录取。

四、其他事项

1．请各学校高度重视，在规定时间内完成学员申报、推荐、上报工作，录取工作结束后将不再补录。

2．请双流区教科院教师发展研究中心做好考核遴选学员的相关准备工作。

附件：1.成都市双流区卓越教师培训申报表

2.成都市双流区卓越教师培训申报汇总表

                         成都市双流区教育科学研究院                                 2024年10月31日

附件1：

成都市双流区卓越教师培训申报表
	姓  名

	性别

	年龄

	学历

	政治面貌

	毕业学校、专业

	参加工作时间

	任教

学科

	职  称

	职务

	荣誉称号

	拟申报第几期培训
	第   期
	联系电话

	工作经历

简介

	教学业绩

	个人荣誉

	学校意见
	盖章

     2024年11 月   日

附件2：

成都市双流区卓越教师培训申报汇总表

	序号
	学校
	申报学员姓名
	拟申报第几期
	年龄（岁）
	职称
	职务
	教龄（年）
	最高个人荣誉
	电话号码

	1
	成都市双流区实验小学

（样例）
	李四
	第一期
	35
	中小学一级教师
	备课组长
	11
	第十一届学科带头人
	13888186***

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9